

        
        
        

                        




    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                
                    [image: alt]                
            

            
            
        
    


    




    

        

        
            
    


    
    
	Rezervace
	O nás
	Pokoje
	Galerie
	[image: logo]
	Okolí
	Restaurace
	Kontakt
	Ceník









            
    













    
    
                
        
            

                
                    

                        

                            
                                
                                    
	Rezervace
	O nás
	Pokoje
	Galerie
	[image: logo]



                                



                                

    

                                
                                    
	Okolí
	Restaurace
	Kontakt
	Ceník



                                



                            
                        


                    
                


            


                

        
    
    





            
            

            
            



            

    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
        
            	
                    

    
        [image: alt]        
    


    
        

        Hotel Vladimír    


[image: ]
Nezapomenutelný pobyt




    



                
	
                    

    
        [image: alt]        
    


    
        

        Hotel Vladimír    


[image: ]
Nezapomenutelný pobyt




    



                
	
                    

    
        [image: alt]        
    


    
        

        Hotel Vladimír    


[image: ]
Nezapomenutelný pobyt




    



                



        
                
        
                

	
        Hotel Vladimír
    
	
        Hotel Vladimír
    
	
        Hotel Vladimír
    





        
    


    



            
        
    




                
            
        
    




    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                
    


    
    



        
                	
	        	
        	
	
            

		
		

        
          
            {{ formatDates(buttonDateOne, buttonDateTwo) || 'Příjezd / Odjezd' }}
          
          
        





    		
	
        		Dospělých:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15


    		
	
                
        				{{ count }} dětí    
            			
        			        	Věk dítěte:	
	
        				                    
            				                    
                				                    
														
													
            				                    

            				                    
		        				                    
		        				                
    
        					                    
                				                    
                				                    
        				                    	

        				                    

        			                    	
        			                        
        			                        	
        			                        
        			                    


        			        
        			            
        			            
        			            další dítě
        			        

            		

            	

    		
	
        		Stravováni:
snídaně
polopenze
all inclusive


    		
	
                
                    
                    
                

    		
	
                
                    
                    
                

    		
	
                
                    
                    
                

    		
	
                
        		Přidat poznámku
    		

    		


    	
    	
    	
    		
    	
	
    	
    	
            	 Odeslat poptávku 
    	

		    	
    	

    	
    	
        	

			

        

        
        
        

    	
    	




  






            
        
    




                
            
        
    




            
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Hotel Vladimír    

        Ideální rodiný hotel,
v Janských Lázních    
Hotel Vladimír je vzdálen 50m od Pensionu Vladimír a pouhých 10 minut od centra města Janské Lázně. V zimní sezóně jsou zde výborné lyžařské podmínky ve SKI AREÁLU Černá hora (1299 m.n.m.). Hotel Vladimír je rodinný hotel s restaurací, a letní terasou. Hotel se nachází (700 m.n.m.) u dolní stanice kabinové lanové dráhy na ČERNOU HORU v klidné části lázeňského krkonošského města JANSKÉ LÁZNĚ. Naše ubytování Vám nabízí rekreační, týdenní i krátkodobé pobyty ve dvoulůžkových pokojích, čtyřlůžkových mezonetových studiích a apartmánech s TV/SAT a vlastním sociálním zařízením. Sleva 20% ve ski škola ŠAFÁŘ a jejich služby.


    
    
        
        

Ubytování



        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                



            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Pokoje a apartmány    

            
        
    





    
        
            
            
                

            

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        





            
        
    




    
        
            
            
                

        [image: alt]    
    



            
        
    





    
        
            
            
                

        Ubytování    

            
        
    




    
        
            
            
                K ubytování poskytujeme rodinný apartmán,  mezonetové studio a dvoulůžkové pokoje. Každý pokoj a apartmán je vybaven sociálním zařízením, sprchou, Sat-TV (nové LCD televizory), WiFi zdarma v celém objektu, většina pokojů je s balkonem. Apartmány mají k dispozici minibary.


    
    
        
        

Galerie



        
    
    



            
        
    




    
        
            
            
                
	
    Televize se satelitem

	
    Internet

	
    Plně vybavená koupelna (sprchový kout)

	
    V CENĚ: snídaně formou bufetu




            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
        
	
        1. Rodinný Apartmán
    
	
        2. Mezonetové Studio
    
	
        3. Dvoulůžkové Pokoje
    



    
                        

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

                


    



            
        
    





    
        
            
            
                

    
    
        
        

Aktivity a okolí



        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
    




            
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Aktivity a okolí    


            

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
        
        
    
        
        
                	Brána do největších českých hor
	Klidná atmosféra lázeňského městečka
	Hotel téměř v přírodě




        
        
        
                
            
        


    



        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
        
        
    
        
        
                	Lanový park
	Vyhlídka korunami stromů kousek za hotelem
	Herní krajina Pecka


        
        
        
                
            
        


    



        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
        
        
    
        
        
                	Koloběžkový sjezd z černé hory
	Kabinová lanovka na černou horu ihned vedle hotelu
	Dětský park kabinka




        
        
        
                
            
        


    



        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
        
        
    
        
        
                	Pěší túry a cyklistika
	Půjčovny kol a koloběžek v naprostém dosahu
	Minigolf a dětské hřiště v oblasti




        
        
        
                
            
        


    



        





            
        
    




    
        
            
            
                

            

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        





            
        
    





    
        
            
            
                

    
    
        
        

Restaurace



        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                

        [image: alt]    
    



                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
        Restaurace a letní venkovní terasa    

        Stravování    


            

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        

    
        [image: alt]    
        
    
    
    

        




Kapacita naší restaurace je 45 míst, letní venkovní terasa 50 míst.


Rádi pro Vás připravíme firemní, rodinné oslavy a večírky, svatby, oslavy narozenin a školení.
Volitelná možnost stravováni:
– snídaně
– polopenze
– plná penze
– all inclusive
– ála carte


            
    
                
        
        

Kontakt



                

        
    
                
        
        

Jídelní lístek



                

        
    
                
        
        

Nápojový lístek



                

        
    
        

    



                        

            
        
    





                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    




            
            


    
        
        
        
                        
            
                
                
    


    
    


      
          
        

            

* Cena je vždy za osobu a noc se snídaní. / Preise Sind pro person pro Nacht mit Fruhstuck	 	2.4.-1.12.24	1.12.-17.12.23	18.12.-24.12.23	25.12.23-6.1.24	7.1.-1.4.24
	Cena za osobu Preis in Zimmer / Person	2.4.-1.12.23850 CZK
	1.12.-17.12.23999 CZK
	18.12.-24.12.23999 CZK
	25.12.23-6.1.241499 CZK
	7.1.-1.4.22999 CZK

	Polopenze 250.-Kč / Halbpension 250.-Kč

            
	Děti 0-2 zdarma / Kinder 0-2 gratis

                                                                                        Děti 2 -12 let 20% sleva / Kinder 2 - 12 Jahr 20% Rabat
           
	Příplatek při pobytu na jednu noc 300.-Kč / Zuschlag für eine Nacht 300.- Kč                                                                                        
           
	Příplatek za jednu osobu v pokoji 300,-Kč / Zuschlag pro Person im Zimmer 300,-Kč                                                                                        
           
	Cena nezahrnuje lázeňský poplatek 26 Kč / osoba / In Preis ist nicht die Kurtaxe 26 Kč / Person                                                                                        
           
	Domácí zvířata NEJSOU povolena !!!                                                                                        
           
	Storno podmínky:

           60-31 dnů před příjezdem   50% zálohy

           30-16 dnů před příjezdem   70% zálohy

           15-01 dnů před příjezdem   100% zálohy
           



        

  











                        

            
        
    




            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Kontakty    


            
        
    





    
        
            
            
                
        Kontakt:    

	
    mobil : +420 773 514 350

	
    e-mail : Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

	
    GPS souřadnice 50°37`52.813″N, 15°46`5.177″E




            
        
    




    
        
            
            
                
        Adresa:    

	
    Luční 305

	
    542 25 Janské Lázně

	
    CZ - Krkonoše




            
        
    




    
        
            
            
                
        Provozovatel:    

	
    MPLO Janské Lázně s.r.o.

	
    Donatellova 2003/6,Strašnice

	
    100 00 Praha 10

	
    IČ: 05537509




            
        
    




                                

                
            
        
    




            
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                

            
        
    




                
            
        
        

    



        


                
        
